
特別講演  19:00～19:30 （質疑応答含む） 

パネルディスカッション 19:30～20:00

2025年6月30日（月）19:00～20:00日時

小林欣夫 先生 千葉大学大学院医学研究院循環器内科学教授

三好亨先生 岡山大学学術研究院医歯薬学域循環器内科学准教授

齋藤佑一 先生 千葉大学医学部附属病院循環器内科診療講師

青山里恵 先生 船橋市立医療センター循環器内科副部長

大野祐司 先生 成田赤十字病院循環器内科副部長

パネリスト

司会

演者

座長

「 ACSにおける積極的脂質低下療法
～岡山県での取り組み～ 」

「 虚血性心疾患における包括的治療を考える 」

ASCVD Management Seminar
～千葉県の循環器診療の未来を変える～

参加方法 ： Web参加と会場参加のHybrid開催
会 場 ： 京成ホテル ミラマーレ8階 「カサブランカ」（※お申込み順10名様迄）

千葉県千葉市中央区本千葉町15-1  Tel 043-222-2111

会場参加をご希望の先生は、下記のお申込み先メールアドレスまで事前連絡を頂きますよう
お願い申し上げます。会場の関係上、お申込み順10名様迄とさせて頂きます。
尚、お手数をお掛け致しますが、交通費は各自ご負担頂けますよう何卒お願い申し上げます。

会場参加お申込み先： stanak01@amgen.com アムジェン株式会社 田中真也 宛

Web参加事前登録方法 登録〆切： 2025年6月30日（月） 19:50

URLもしくは二次元コードより事前登録をお願い致します.

https://forms.office.com/r/UZidBuV5TA?origin=lprLink

共催：千葉県内科医会/アムジェン株式会社
日本臨床内科医会単位（5単位）



【ご視聴にあたっての注意点】
●本Webシンポジウムはインターネットを介して講演の映像を配信しますので、インターネットへの接続が必要になります。
●安全なご視聴の為に、出来る限り有線LANをご使用ください。
●当日にインターネット回線や機器などの不具合が生じますと、Webシンポジウムをご覧いただけない場合がございます。
●本Webシンポジウムにかかわる著作権、商標権などの知的財産権その他権利を侵害する行為及びデータの撮影、録音、録画その他の不正利用を固く禁じま
す。尚、同業他社の方のご参加はお断りしております。発覚した場合には、しかるべき措置を取らせていただく場合がございますのでご注意ください。
●本件に関する事前のお問い合わせについては担当MRまでご連絡ください
●配信日当日の視聴に関するお問い合わせについては、担当MRもしくは下記サポート代理店までご連絡ください。

LIVE配信サポート係 TEL：03-6625-5085
本番当日はWeb講演会終了までサポートいたします

推奨ブラウザ：Edge/Chrome/Firefox（最新版推奨）
詳細についてはこちら：https://help.webex.com/ja-jp/9ehuwu/Web-App-Supported-Operating-Systems-and-Browsers



共催：千葉県内科医会/アムジェン株式会社
日本臨床内科医会単位（5単位）

いいいいいい
いいい

2025年6月吉日

ASCVD Management Seminar
～千葉県の循環器診療の未来を変える～

開催のご案内

拝啓
深緑の候、先生方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
アムジェン株式会社において、千葉県を担当しております、田中真也と申します。
PCSK9阻害剤レパーサが大変お世話になっております。

この度は、千葉大学大学院医学研究院 循環器内科学教授 小林欣夫先生にご協力
を頂きまして、
「ASCVD Management Seminar～千葉県の循環器診療の未来を変える～」と題しま
して、講演会を開催させて頂く運びとなりました。

千葉県内の動脈硬化性心血管疾患のご診療に携わられる先生方を中心に
「千葉県の循環器診療の未来を変える」をテーマとした講演会でございます。

お忙しいところ大変恐縮ではございますが、
ご参加ご検討の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

末筆ながら、先生の益々のご健勝を祈念申し上げます。
敬具

アムジェン株式会社循環器領域首都圏第2営業所
田中真也

e-mail : stanak01@amgen.com
phone : 080-1294-7513


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3

